‘

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/20223

"DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO PARECER PRÉVIO
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São
Paulo, etc., apresenta a esta Augusta Casa de Leis, o
seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

conforme o processo TC-007031.989.20-5, relativas às Contas do exercício de 2021, da Prefeitura Municipal

de Urânia.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

           Câmara Municipal de Urânia, SP, 23 de setembro de 2023.

Katia Cristina Siebra                     Marinete Munhoz Borges Saracuza                     David Rodrigues Meneses                  Maria Ribeiro de Novaes Gregio
                        Presidente                                           Vice-Presidente                                               1º Secretário                                          2º Secretária

 ‘

DECRETO LEGISLATIVO Nº 219/2023

"DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO PARECER PRÉVIO
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO
PAULO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São
Paulo, etc., D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

conforme o processo TC-007031.989.20-5, relativas às Contas do exercício de 2021, da Prefeitura Municipal

de Urânia.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

           Câmara Municipal de Urânia, SP, 03 de outubro de 2023.

Katia Cristina Siebra                     Marinete Munhoz Borges Saracuza                     David Rodrigues Meneses                  Maria Ribeiro de Novaes Gregio
                        Presidente                                           Vice-Presidente                                               1º Secretário                                          2º Secretária

Publicado e registrado nesta Diretoria em data supra

	PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/20223
	DECRETO LEGISLATIVO Nº 219/2023